

# **VTN HOLDING IVS**

Mønsgade 8, st th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2017**

**Vinh Tan Jens Nguyen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VTN HOLDING IVS

Mønsgade 8, st th

8000 Aarhus C

CVR-nr: 36058331

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt virksomhed, der er forbundet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat viser et overskud på 4.239 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.276.192	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			832.994
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.276.192</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-13.969</b>	<b>-83.104</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.262.223</b>	<b>-83.104</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			832.994
Andre finansielle omkostninger .....		-27.906	-50.516
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.234.317</b>	<b>699.374</b>
Skat af årets resultat .....		5.110	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.239.427</b>	<b>699.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....			99.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		4.276.192	
Overført resultat .....		-36.765	600.274
<b>I alt .....</b>		<b>4.239.427</b>	<b>699.374</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.326.192	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.326.192</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.326.192</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavende skat .....		1.166.017	
Andre tilgodehavender .....			482.995
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.166.017</b>	<b>482.995</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		661.690	220.563
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>661.690</b>	<b>220.563</b>
Likvide beholdninger .....		118.497	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.946.204</b>	<b>703.558</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.272.396</b>	<b>753.558</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.276.192	
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999	49.999
Overført resultat .....		610.385	746.250
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.936.577</b>	<b>697.150</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.156.806	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.156.806</b>	
Gæld til banker .....			158
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		170.888	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.125	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.013</b>	<b>56.408</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.335.819</b>	<b>56.408</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.272.396</b>	<b>753.558</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1		697.149	697.150
Årets resultat .....		4.276.192	-36.765	4.239.427
Egenkapital, ultimo .....	1	4.276.192	660.384	4.936.577